
Turnaj 1., 2., 3., 4. a 5. Mizuno AVL Praha
Začátek: 22.10.2016 000 08:15
Kde: hala ČVUT Podbaba, Praha
Informace:
turnaj organizuje Tomáš - 602 336 516
na zápas počítej 45 - 60 minut, odpolední týmy volají Tomášovi, jak to na kterém kurtu běží
při turnaji prodej volejbalového vybavení z eshop.avlka.cz, kde máš 20% slevu oproti maloobchodu
v sobotu 5.11. volejbalový turnaj firem - ComAp Byrokrat cup - přihlášky a více informací na www.byrokratcup.cz

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

A

Úchylové
vs

Pharming

0:2
26:28,23:25

Dementi

Dementi
vs

Pharming

0:2
15:25,15:25

Úchylové

Úchylové
vs

Dementi

2:0
25:19,25:21

Pharming

VOŘEŠšššš
vs

Pharming

0:2
13:25,21:25

Dementi

Úchylové
vs

VOSK

1:2
18:25,25:22,13:15

Pharming

VOŘEŠšššš
vs

Dementi

2:1
25:27,25:19,15:9

Úchylové

Úchylové
vs

VOŘEŠšššš

2:0
30:28,25:23

Dementi

P.V.C.
vs

VOSK

0:2
21:25,16:25

VOŘEŠšššš

Dementi
vs

P.V.C.

2:1
25:20,20:25,15:9

VOSK

Homohrobe
vs

Kurare

0:2
18:25,20:25

P.V.C.

Hudradla TD
vs

Kurare

2:0
25:23,25:19

Homohrobe

Hudradla TD
vs

Homohrobe

2:1
21:25,25:22,15:6

Kurare

B

Pozdní sběr
vs

Čako

2:0
25:18,25:18

S Peckou

S Peckou
vs

Čako

2:1
25:19,23:25,15:9

Pozdní sběr

S Peckou
vs

Pozdní sběr

2:0
25:20,25:20

Čako

Be happy
vs

Čako

2:0
25:11,25:23

Pozdní sběr

Be happy
vs

Pozdní sběr

0:2
24:26,20:25

Čako

S Peckou
vs

Bacha Lopta

2:1
25:21,22:25,16:14

Be happy

Homohrobe
vs

Be happy

0:2
20:25,17:25

Bacha Lopta

Be happy
vs

Bacha Lopta

2:1
24:26,25:23,16:14

Homohrobe

Hudradla TD
vs

Bacha Lopta

2:0
25:21,25:18

Be happy

Sokol Troja
vs

Sejdeme se

0:2
21:25,22:25

Bacha Lopta

Sokol Troja
vs

Mrkve

0:2
21:25,19:25

Sejdeme se

C

ZASELOGITRON
vs

Orión Řepy

2:0
25:23,25:23

Gryzlink

ZASELOGITRON
vs

Gryzlink

0:2
15:25,23:25

Orión Řepy

Na návštěvě
vs

Orión Řepy

2:1
25:19,21:25,15:13

ZASELOGITRON

Orión Řepy
vs

Gryzlink

0:2
13:25,24:26

Na návštěvě

Tygříci
vs

Na návštěvě

0:2
29:31,23:25

Orión Řepy

Péče o prsa C
vs

Na návštěvě

1:2
25:17,20:25,15:17

Tygříci

Tygříci
vs

Gryzlink

1:2
26:24,24:26,6:15

Na návštěvě

Péče o prsa C
vs

Gryzlink

2:1
18:25,25:23,15:11

Tygříci

Tygříci
vs

Péče o prsa C

1:2
26:24,22:25,14:16

Gryzlink

FREE WAY
vs

Mrkve

0:2
20:25,20:25

Péče o prsa
C

Jílové
vs

Bacha Lopta

0:2
10:25,26:28

FREE WAY

Modrá
těl.

Psychoteam
vs

PINKAČI

Nejde to!!!

Psychoteam
vs

Nejde to!!!

PINKAČI

PINKAČI
vs

Krakeni

2:0
25:18,25:18

Psychoteam

PINKAČI
vs

Nejde to!!!

2:0
25:23,25:22

Krakeni

Psychoteam
vs

Krakeni

PINKAČI

Nejde to!!!
vs

Krakeni

0:2
17:25,27:29

Psychoteam

Mrkve
vs

Sejdeme se

1:2
25:22,24:26,12:15

Krakeni

Hudradla TD
vs

S Peckou

2:0
25:14,25:21

Mrkve

FREE WAY
vs

Sejdeme se

2:1
25:21,19:25,15:13

Hudradla TD
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/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

Zelená
těl.

VOŘEŠšššš
vs

VOSK

1:2
25:23,20:25,11:15

VIP

VOŘEŠšššš
vs

VIP

0:2
18:25,15:25

VOSK

VIP
vs

VOSK

2:0
25:12,25:21

VOŘEŠšššš

ZASELOGITRON
vs

Péče o prsa C

2:1
26:24,21:25,15:13

VOSK

VIP
vs

P.V.C.

2:0
25:15,25:21

ZASELOGITRON

P.V.C.
vs

Pharming

0:2
16:25,19:25

VIP

FREE WAY
vs

Sokol Troja

1:2
25:15,16:25,11:15

P.V.C.

Jílové
vs

Kurare

0:2
25:27,13:25

Sokol Troja

Jílové
vs

Homohrobe

0:2
23:25,24:26

Jílové
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